REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2022
M04.1.A Investimenti materiali e immateriali - FA 2A
RANDO: MN4.1.A - SOSTEGNO AGL! INVESTIMENTI NELLE AZIENDE AGRICOLE - Investimenti materiali @ immateriali - 2021

mmhcc.ﬂ.o_u:b _umm_z_._._<> DEL w>200

[PROGRESSIVO! |
GONTRIBUTO

. e =. vIO_HCZ_O _u_m_u _u>w00_|O mOO_m._.>. iy ) .

1 Finanziabile 100,00 |02070480435 AGRICOLA SEMPLICE DI FORTI HELENA & SARNANO €37.511,80 € 22.507,08 € 22.507,08 |hitps//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx

2 61677 Finanziabile 100,00 |BNDLRD95H18B474B BENEDETTI LEONARDO VISSO € 18.155,28 €10.893,17 € 33.400,25|hitps://siar.regione.marche.it¥web/HomePage.aspx

3 59647 Finanziabile 96,49 (01985780434 SOCIETA' AGRICOLA VALLONGA S.8. POGGIO SAN VICINO € 831.952,66 € 400.000,00 € 433.400,25| htips</siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

4 61706 Finanziabile 94,00 |LLSRCRBIR03D451W NP S e Yo el gelie CERRETO D'ESI €51.866,41 €31.119,85 € 464.520,10|httpsz//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx

SPURI NISI RICCARDO

5 62066 Finanziabile 93,00 |[02051240436 SOCIETA AGRICOLA | CAPETINGIEC. S.S. |TOLENTINO € 30.945,55 €15.472,78 € 479.992,88 | hitps/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
X o SANTANGELO IN i . .

6 62204 Finanziabile 93,00 |CZZMSM96A04E783G  |IACOZZI MASSIMO PONTANO € 39.210,00 € 19.605,00 € 499.597,88 | hitps//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx

7 60100 Finanziabile 92,84 |SLVMNL92S181156D SALVATORI MANUEL PIORACO €377.732,05 € 225.257,07| € 724.854,95|https-//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

8 61803 Finanziabile 92,32 |PRLDGI96D17E388K PIERELLA DIEGO FILOTTRANO € 837.652,09 € 389.974,21 € 1.114.829,16 | htips://siar.regione.marche.i/web/HomePage.aspx
. L TENUTA OTTAVIANI GIUSEPPE E FIGLI . . .

9 61989 Finanziabile 92,00 |02417680440 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLIGE IN SIGLA AMANDOLA € 155.857,79 €93.514,68 € 1.208.343,84 | hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

10 | 61261 Finanziabile 91,63 |BSLLCU99A451156E BASILISSI LUCIA |MATELICA €1.217.317,57 €400.000,00| € 1.608.343,84|hitps/siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx

11 60869 Finanziabile 89,30 (02790810424 CAVERNI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE  |SASSOFERRATO € 609.081,87 € 302.508,73 € 1.910.852,57 |https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx

12 | 61879 Finanziabile 88,37 |02483390445 MMM mm_,_w__uﬂmumm\’ P TSNS MONTEGIORGIO €1.006.487,51 € 400.000,00 € 2.310.852,57 |hitps<//siar.regione.marche.it¥web/HomePage.aspx

13 | 61409 Finanziabile 87,98 |LCRFPPOOR31I608N LUCARONI FILIPPO MONTEMARCIANO € 347.220,93 €173.610,49| € 2.484.463,06|httpsz//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

14 | 61917 Finanziabile 87,50 |02760550414 MOCH! Il SOCIETA' AGRICOLA S.S. PIOBBICO € 30.631,26 €18.378,76| € 2.502.841,82|https-//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
X - SOCIETA' AGRICOLA FIORINI GIORGIO E et . .

15 | 60955 Finanziabile 87,49 02075940433 LORENZO SOGIETA* SEMPLICE SAN SEVERINO MARCHE € B81.450,00 € 400.000,00 € 2,902.841,82|hittps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

16 | 59525 Finanziabile 87,27 |BSTMRCOOL10E388V BASTARI MIRCO APIRO € 831.235,93 € 293.633,11 € 3.196.474,93 | hitps://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
X - SOCIETA' AGRICOLA FRISON! DEL FURLO . I .

17 | 61769 Finanziabile 85,00 [02444870410 DI AMANTINI E BUGGHI S.S. CAGLI €79.776,81 €47.866,08| € 3.244.341,01|https://siar.regione.marche.itfweb/HomePage.aspx

18 62087 Finanziabile 85,00 02429780410 wmnw.__mw._.m AGRICOIA BARZOTIESIEC]S APECCHIO € 39.210,00 € 23.526,00 € 3.267.867,01 | hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
. A MERCATELLO SUL . . )

19 | 61864 Finanziabile 85,00 |VNTNTN74HO8F135Z VENTUR!I ANTONIO METAURO €44.482,13 € 26.689,28 € 3.294.556,29 | https //siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
. SOCIETA' AGRICOLA LE ARCELLE DI . . .

20 | 61379 Finanziabile 85,00 |02634470419 mWMN.»O_._ A O_Comn_w_uv_z A M.mzo PIOBBICO € 49.170,55 €29.502,33 € 3.324.058,62 | hitps//siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx

21 61777 Finanziabile 85,00 |PLDFNC39T15I568K POLIDORI FRANCO SEFRO € 35.205,01 €21.123,00 € 3.345.181,62| hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

22 | 61789 Finanziabile 85,00 |PCTGPP36MO02F5090 PACETTI GIUSEPPE MONTEFORTINO € 98.468,03 €50.080,82| € 3.404.262,44|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
X - SOCIETA' AGRICOLA PACCUSSE DI . ] i

23 | 61472 Finanziabile 84,07 |01711320430 PACGUSSE VALENTINO & DINO S.S. APIRO € 81.497,73 € 40.468,87 € 3.444.731,31 | hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

24 | 61350 Finanziabile 84,00 |BLLSRA88L48C615W BELLUCCI SARA CAMERATA PICENA €63.917,45 € 31.958,73 € 3.476.690,04 | hitps<//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

25 | 61596 Finanziabile 83,00 |CRBSNT97R52L500U CARBONI SAMANTA URBINO € 238.367,63 €98.828,34| € 3.575.518,38|https /siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

26 | 61411 Finanziabile 83,00 |LFNCLD85E29A462K ALFONS! CLAUDIO CASTIGNANO € 70.598,32 € 28.239,33 € 3.603.757,71|hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

27 61374 Finanziabile 83,00 |GBBMTR69P65G920F Mwmnwbhhnﬁ%mﬂmnwo_ww_ NI MONTELPARO €32.106,94 €12.842,77 € 3.616.600,48|https/siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx




REGIONE MARCHE - Direzione Agricaltura e Sviluppo Rurale

28 62091 Finanziabile 83,00 |CNDLNS68H17D749V CANDIERACCI ALFONSO FOSSOMBRONE € 39.560,00 € 23.736,00 € 3.640.336,48 | hitps//siar.regione.marche.i/web/HomePage.aspx
29 61962 Finanziabile 83,00 |BRRGCR61R30Z130G BERARDI! GIANCARLO MONTE CERIGNONE € 21.044,60 €12.626,76 € 3.652.963,24 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
30 62044 Finanziabile 83,00 |02440980411 MMMWM.“.M»MM Lo BN ECA 'S PIOBBICO € 43.346,40 € 26.007,84 € 3.678.971,08|hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
31 61974 Finanziabile 83,00 |01109820447 »m/pﬂﬂw.o% e FERMO € 80.223,46 €48.134,08 € 3.727.105,16 |hitps:/siar.regione.marche.ilweb/HomePage.aspx
32 62186 Finanziabile 83,00 |RSSPTR54H291459C ROSSI PIETRO Momo_w._wuﬂn_vmm<>mo € 32.166,30 €19.299,78 € 3.746.404,94 [https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
33 | 62203 Finanziabile 82,60 [NGLDNL0O2C19C770R ANGELIN! DANIELE GROTTAZZOLINA €115.917,59 €56.458,34| € 3.802.863,28|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
34 61021 Finanziabile 80,74 |BRCPNG56R25A327B BRICCA PIERANGELO PIOBBICO €21.871,81 €12.812,32 € 3.815.675,60|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
35 | 62277 |  Finanziabile 8071 00199680547 FONTEABETI SOGIETA' AGRICOLA S.R.L. “mﬂm%wrro = €197.95570]  €113.05419|  €3.928.729,78|htipssiar.regione. marche.itweb/HomePage.aspx
36 | 61713 Finanziabile 80,60 |FRSMPL77T52B474M FRASCARELL! MARIA PAOLA FIUMINATA € 151.450,66 € 88.803,05 € 4.017.532,84|https/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
37 61992 Finanziabile 80,55 |GNNLSS95T16B474P GIANNINI ALESSIO BOLOGNOLA € 441.593,49 € 260.370,69 € 4.277.903,53|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
38 62123 Finanziabile 79,89 |BNCLRZ91R60D542U Wm_n_um_”___muNJ>>Om_OO_.> BIANCICEITROT MONTELPARC € 262.088,95 € 103.576,47 € 4.381.480,00|hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
39 61810 Finanziabile 79,00 |01907690430 _ﬂn_u%_.___mﬂwm ?m’ﬂm%rm.»rﬂ__mo_,“ﬁm_m_._m DR BOLOGNOLA € 18.426,00 € 11.055,60 € 4.392.535,60|https://siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
40 61867 Finanziabile 79,00 |MRZLGN75A18L191E MAURIZI LUIGINO CESSAPALOMBO € 48.652,20 €29.191,32 € 4.421.726,92|hitps:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
41 61658 Finanziabile 79,00 |CRRLGU&6B11D628H CORRADINI LUIGI FIUMINATA € 58.741,07 € 35.244,64 € 4.456.971,56| htips//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
42 62183 Finanziabile 79,00 |PVRLLL65B11D4518 BIOTEC DI PEVERINI LEONELLO FABRIANO €61.478,29 € 36.886,98 € 4.493.858,54 | https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
43 61638 Finanziabile 79,00 |LBNPRZ65A12B474W ALBANI PATRIZIO VISSO € 145.461,84 €87.277,11 € 4.581.135,65| https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
44 60243 Finanziabile 79,00 01945810438 MOOOMmM> AGRIGDERIGHANDONIMATHIZIO FIUMINATA € 46.434,03 € 27.860,42 € 4.608.996,07|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
45 61764 Finanziabile 79,00 |FRRRNG41S28D451L FERRETTI ARCANGELO FABRIANO €61.537,29 € 36.922,37 € 4.645.918,44|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
46 61673 Finanziabile 78,47 |FLNNCL88S05I1459M FILANTI NICOLA MONTE CERIGNONE € 144.733,51 €84.778,32 € 4.730.696,76 | https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
47 | 61915 Finanziabile 78,00 |MRACLNZ93E18A271F MARCACCIO LORENZO PORTO SAN GIORGIO € 33.282,84 € 16.641,43 € 4.747.338,19 | https//siar.regione.marche.i/web/HomePage.aspx
48 62172 Finanziabile 78,00 |NRERRT88MO3H769L NERI ROBERTO CASTORANO € 66.130,13 € 33.065,07 € 4.780.403,26 | https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
49 | 62292 Finanziabile 78,00 |TSSMRT85P07A252M TOSSICI UMBERTO PENNA SAN GIOVANNI €17.157,18 €6.862,87| € 4.787.266,13|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
50 61842 Finanziabile 78,00 |FLCSMN79T211156S FALCIONI SIMONE SAN SEVERINO MARCHE €1.313.094,78 € 400.000,00 € 5.187.266,13 | https://siar.regione.marche.it‘web/HomePage.aspx
51 60827 Finanziabile 78,00 |CRDBBR75P63E783R CARDINALI BARBARA GUALDO €32.736,77 € 13.094,71 € 5.200.360,84| https-//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
52 | 61836 Finanziabile 78,00 |DLTGLC71B15G436F DILETTI GIANLUCA PENNA SAN GIOVANNI € 23.623,40 € 9.449,36 € 5.209.810,20|https/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
53 60855 Finanziabile 78,00 |CMPMLN68R23E783V COMPAGNUCCI EMILIANO SAN GINESIO € 49.227,98 €19.691,19 € 5.229.501,39https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
54 61671 Finanziabile 78,00 |FRTSRN65L70HS01F FRATTARI SABRINA PENNA SAN GIOVANNI € 20.022,08 € 8.008,83 € 5.237.510,22| hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
55 61846 Finanziabile 78,00 |LCRVLR39MO0O1H876] LUCARELLI VALERIO SAN GINESIO € 1.143.566,38 € 400.000,00 € 5.637.510,22|hitps:/siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
56 | 61971 Finanziabile 77,26 |CNGCST98S30D451Y  |GONIGLI CRISTIAN SASSOFERRATO € 595.682,83 €357.409,70| € 5.994.919,92|hitps-//siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx
57 | 62088 Finanziabile 77,00 |RSSFNCB6H05A252F ROSSI FRANCESCO FORCE € 162.268,16 €96.915,07 € 6.091.834,99|https://siar.regione.marche.itiweb/HomePage.aspx
58 61703 Finanziabile 77,00 |RCCFPP85L01B4740 RICCIONI FILIPPO CAMERINO €53.451,35 € 32.070,81 € 6.123.905,80|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx




REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

59 | 61530 Finanziabile 77,00 |PRNMLN74M68LS00C PAIARIN! MILENA URBINO € 49.775,95 € 29.865,57 € 6.153.771,37 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
60 61806 Finanziabile 77,00 |02733470419 Mn_uvm___mu.__.n)v. MWI_mOM LA NANNT DI NANNI MERCATINO CONCA € 57.887,91 € 23.155,16 € 6.176.926,53 | hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
61 62125 Finanziabile 77,00 |BRMSNT72B20A252Z ABRAMI SANTE Mwﬂ.m”_w\rﬂox_> i € 173.418,30 € 69.367,32 € 6.246.293,85| hitps://siar.regione.marche..it/web/HomePage.aspx
62 | 61092 Finanziabile 77,00 |TRCFBAB5S20A329C TURCHI FABIO APIRO € 288.253,76 €115.301,50| € 6.361.595,35|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
63 | 62151 Finanziabile 77,00 |02099510410 MM_M_MWWWWQWMM\_W R FERMIGNANO € 22.833,89 €9.133,56 € 6.370.728,91 | hitps //siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
64 | 62173 Finanziabile 77,00 01175550415 Mww._ﬁm_.. \_,._ nmunmu_—,\_\wﬂn_w_omm. OFZRRPONFSANTINA Mnmo_mmuo_un_wm<>mo € 31.246,20 €18.747,72 € 6.389.476,63 | hittps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
65 | 61937 Finanziabile 77,00 |GRLGNN46C13A035Q |GRILLI GIOVANNI URBINO € 37.831,20 €22.698,72 € 6.412.175,35|https=/siar.regione.marche.illweb/HomePage.aspx
66 61656 Finanziabile 76,96 01983810449 AGRIFILBIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE [SANTELPIDIO A MARE € 646.159,69 € 305.489,68 € 6.717.665,03| https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
67 61855 Finanziabile 75,68 02452140441 Mwn.u.kmm.NOOﬂmoz_o.» ARSSISIEER MONTEMONACO € 45.900,78 €27.031,47 € 6.744.696,50| htips//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
68 | 62026 Finanziabile 75,36 |CMPDNL97S16D451X CAMPIONI DANILO FABRIANO €44.242,43 €26.545,46| € 6.771.241,96|https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
69 | 61644 Finanziabile 75,00 |CNLVNM43L21E783V CANULLO IVANO MACERATA € 18.953,67 €7.581,46| € 6.778.823,42|https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
70 61678 Finanziabile 74,50 02711460424 SOCIETA' AGRICOLA IL GELSO S.R.L. FABRIANO €1.029.135,22 € 400.000,00 € 7.178.823,42|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
7 61675 Finanziabile 74,50 [01914540438 M_n_vwn_u_u_m—w_s_’bWﬂmmﬁu,ﬁwrrm.ﬁOmmﬂﬂwmw Ss. SARNANO € 36.608,99 € 21.965,40 € 7.200.788,82 | hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
72 | 62286 Finanziabile 74,50 |CRNLCU90D02D451Y CRINELLA LUCA SASSOFERRATO €219.974,48 € 131.984,70 € 7.332.773,52|https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
73 | 61834 Finanziabile 74,50 |CMPLRI86A521156H CAMPETELLA ILARIA VALFORNACE € 753.985,71 € 400.000,00 € 7.732.773,52|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
74 | 61365 Finanziabile 74,50 |01988740435 .Mmm"u__m_“ﬂm.m\ynmm_oog RIVELLI SOCIETA PIEVE TORINA € 35.405,97 € 21.243,58 € 7.754.017,10]https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
75 | 61364 Finanziabile 74,50 (00606180438 wm_mum_w_. w..%.mm_oo_..» AMIGJEORESSOE SERRAVALLE DI CHIENTI €49.401,73 €29.641,04] € 7.783.658,14|https/siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
76 | 61892 Finanziabile 74,50 |SLVMFR63D08G690U SALVATOR! MANFREDO PIORACO € 54.584,31 €32.750,58| € 7.816.408,72|htips/siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx
77 | 62017 Finanziabile 74,50 |SBSGBR57S13A366M SEBASTIANELL! GILBERTO ARCEVIA € 95.355,65 € 38.142,26 € 7.854.550,98 | htips//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
78 | 62219 Finanziabile 74,50 |01046830434 anom“mm_“m% .m>M__”~.__MMW_u>m. Mw_nmuwmm__”_\_w__“.ﬂ__om SERRAVALLE DI CHIENTI € 116.425,84 € 69.855,51 € 7.924.406,49 | hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
79 | 62036 Finanziabile 74,50 |MDSRNR51B19D429C |MODESTI RANIERO ESANATOGLIA €35.249,22 €21.149,53 € 7.945.556,02| hitps//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
80 | 61481 Finanziabile 74,50 02005160433 wmmﬂ_um_..__.%hmm_MOWu _W> s (e Y SERRAVALLE DI CHIENTI € 84.445,39 €50.667,23] € 7.996.223,25|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
81 62247 Finanziabile 74,31 |00454810417 Mmo_m.;. GENICORRARIECERDING LD Mow_m._ﬂomun_vmx<>mo €35.417,70 €19.162,67| € 8.015.385,92| hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
82 | 60572 Finanziabile 74,18 |VTLPNI65C19A252( VITALI PINO AMANDOLA € 116.355,04 € 69.813,02 € 8.085.198,94 |hitpsz/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
83 61586 Finanziabile 73,73 |BCCMRAS8BE66D451X BIOCCO MARIA FABRIANO € 208.521,52 €123.212,92 € 8.208.411,86 | hitps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
84 | 60971 Finanziabile 73,10 |FRRFNC92H16A462L FERRETTI FRANCESCO ACQUASANTA TERME € 326.521,91 € 162.382,19 € B.370.794,05 | https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
85 | 61986 Finanziabile 72,99 |00735860437 m\n’v’m_m_wh‘bnou%__mﬁw; FONDIE FIASTRA € 171.758,94 € 99.567,08 € 8.470.361,13|httpsz//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
86 61685 Finanziabile 72,86 02308170444 MMHWOOOWIVMZL_M_%WO el SRS w\__m._w.ﬂm%%m_._ € 332.516,83 € 133.006,76 € 8.603.367,89|https //siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
87 | 61831 Finanziabile 72,85 |02451910448 Mmu_ﬁm_ﬂm_ CEla R s L e ARQUATA DEL TRONTO € 82.531,38 € 44.254 47 € B.647.622,36 | htips://siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
88 | 61601 Finanziabile 72,53 |GSTFRC74M11D488BL AGOSTINI FEDERICO SANTANGELO IN VADO €71.740,97 €41.495,92| € B.6B9.118,28|https/siar.regione.marche.it¥web/HomePage.aspx
89 61357 Finanziabile 72,50 01916370438 e e CINGOLI €88.163,66 € 35.265,46 € 8.724.383,74 |https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

BARBARA E SERENA S.R.L.
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90 62160 Finanziabile 7250 |STNGDU73A14A462F STANGONI GUIDO VENAROTTA €61.926,81 €24.770,72 € 8.749.154,46| hitps://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
91 61215 Finanziabile 72,50 |01395000415 \m)m,m\_w_.r__n_wmmmo EISACVAIGREISO: URBINO € 104.372,27 €62.623,36 € 8.811.777,82|httpsZ/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
92 62135 Finanziabile 72,50 |BSCMRAG6P17A454E BASOCU MARIO AMANDOLA € 49.637,58 €23.415,86 € 8.835.193,68|hitps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
93 60701 Finanziabile 72,50 |00448090449 MMMM_MO FEOFEORISSIEOEESONEE O} ASCOLI PICENO € 23.400,83 €14.040,48 € 8.849.234,17 | hitps//siar.regione.marche.itiweb/HomePage.aspx
94 62180 Finanziabile 72,00 |GRGMRC94M16H769X |FATTORIA GREGORI DI GREGORIMARCO |RIPATRANSONE € 18.455,00 €9.227,50 € 8.858.461,67|httpsz//siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx
95 62191 Finanziabile 72,00 00707740445 NMWFWWOMM”.%MWPWWM_MOZOFO m. SERVIGLIANO € 54.137,94 € 27.068,99 € 8.885.530,66 | https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
96 | 61697 Finanziabile 72,00 |MSSMRZ81C24F347G  |MASSI MARZIO FRATTE ROSA € 15.330,82 €6.132,33 € 8.891.662,99|https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
97 | 61579 Finanziabile 72,00 |RMTFNC77B27D749T ROMITI FRANCESCO MONTEFELCINO €65.211,28 €39.126,77| € 8.930.789,76|htips://siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
98 61666 Finanziabile 72,00 |CPPFRZ75P08D451S COPPONI FABRIZIO MATELICA € 33.256,40 €13.302,56 € 8.944.092,32| https:/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
99 62042 Finanziabile 72,00 |NSVLCU73D11B474I ANSOVINI LUCA CESSAPALOMBO € 50.364,06 €23.470,39 € 8.967.562,71 | https<//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
100 | 60843 Finanziabile 72,00 |MRBMLL71M55G436T MORBIDELLI MARIELLA MONTE SAN MARTINO € 22.656,98 €9.062,79 € 8.976.625,50|hitps/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
101 | 62250 Finanziabile 71,84 |01517310445 SOCIETA' AGRICOLA MONSIGNORI S.S. MONTEFORTINO €176.634,18 €80.713,58 € 9.057.339,08|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
102 | 60202 Finanziabile 71,59 01941070433 w\_0>m“m_nm..__w>>% _M“NMWW_“._W_Z _,F\_;_._n.,\\._,._mn_.umr mn_uuﬁ._a\_m._. A MATELICA €519.687,57 € 209.383,96 € 9.266.723,04 | https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
103 | 60908 Finanziabile 71,54 01442190433 WW%MM%W >mmom_mw M; AN e} CIVITANOVA MARCHE € 529.697,31 €261.915,41 € 9.528.638,45|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
104 | 61451 Finanziabile 70,13 |SCRMRA30B56C203F SCARDALA MARIA PIEVE TORINA €310.159,76 €181.817,57 € 9.710.456,02| https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
105 | 61647 Finanziabile 70,00 |MNFCRS92C49D451M  |MANFREDI CLARISSA FABRIANO € 111.438,36 €44.575,34| € 9.755.031,36|hitpsJ/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
106 | 61695 Finanziabile 70,00 |BRNSML89A19A252U BRUNI SAMUELE MONTEFORTINO € 286.533,40 € 157.496,21 € 9.912.527,57 | hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
107 | 61780 Finanziabile 70,00 |02701510428 MWHNU_Nmn.V_.b_ ”W_Wm_mmu_.m _wmﬂ_/“u._.mn-v,_m.__..__mhwﬂm_w_ ARCEVIA € 164.262,12 €98.557,27| € 10.011.084,84|htips:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
108 | 62185 Finanziabile 70,00 01710950435 Nﬂ%_ﬂm,.un %%%mﬂﬂ%%”mwm_@% rmrm U_momc Pl VISSO € 86.840,74 €51.648,55| € 10.062.733,39|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
109 | 61700 Finanziabile 70,00 |BSLMRAB1L17B474C BASILISSI MARIO MATELICA € 359.342,36 €143.736,94| € 10.206.470,33|hitps:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
110 | 61640 Finanziabile 70,00 |RLNNTNS54R09B636D ORLANDI ANTONIO CAGLI € 343.859,58 €206.315,75| € 10.412.786,08 |https:/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
111 | 61336 Finanziabile 69,26 |NTNPLA66C61F051R ANTONELLI PAOLA CASTELRAIMONDO € 140.610,72 €55.804,29| € 10.468.590,37|https://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
112 | 62283 Finanziabile 63,00 |QDRJCP92M17E690E  |CHIARIBIO DI JACOPQ QUADRI RECANATI €16.475,08 €8.237,55 € 10.476.827,92|htips://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
113 | 61679 Finanziabile 69,00 |ZLLLNZ87A15H2118 ZALLOGCO LORENZO MORROVALLE € 35.722,08 €14.288,83| € 10.491.116,75|https:/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
114 | 61034 Finanziabile 69,00 02235810443 TERRE DELL'ASO SOCIETA" AGRICOLA SRL |ORTEZZANO € 475.342,63 €237.671,32| € 10.728.788,07|https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
115 | 60564 Finanziabile 69,00 |00356320440 SOCIETA' AGRICOLA ROTELLA SRL ROTELLA € 972.461,97 €400.000,00| € 11.128.788,07||https=/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
116 | 62182 Finanziabile 69,00 |SNSRRT68R12E783Y AVIBIO DI SENESI ROBERTO MORROVALLE € 499.876,83 €199.950,71| € 11.328.738,78|https/slar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
117 | 60928 Finanziabile 69,00 |CNGFLV54C20E783U CINGOLANI FLAVIO MACERATA €19.871,85 €7.948,74| € 11.336.687,52|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
118 | 62178 Finanziabile 68,67 |01797880430 MMNW__M_WH_A__% %W_M_%_ _MW_MM,MW%MWN“ SARNANO € 90.448,20 €49.347,60| € 11.386.035,12|https:/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
119 | 60711 Finanziabile 68,36 |RSSLNUSBESS5E207H ROSSI LUANA K\O’MMD_W._.O RS €79.075,22 €31.630,09| € 11.417.665,21|hitps:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
120 | 62253 Finanziabile 68,00 |01741900433 SOCIETA" AGRICOLA VILLANOVA S.S. PIEVE TORINA €102.029,99 €61.218,00 € 11.478.883,21|htlps://siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
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121 | 59763 Finanziabile 68,00 |LPUMTT86E10DS42L AZIENDA AGRICOLA LUPI MATTEOQ MONTELPARO € 30.142,98 €15.071,49] € 11.493.954,70|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
122 | 60810 Finanziabile 68,00 [01213280413 Mwmnmﬁ”“ Mnmw_,_w__%_.ﬂ._wm e e IR0 URBINO € 415.312,10 € 207.656,07| € 11.701.610,77|bttps://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
123 | 61798 Finanziabile 68,00 |02671600415 MMMMMM.—%%—,__"M _Mw.r> O MDmo_m._m%%_VmN<>mO € 800.355,14 € 400.000,00| € 12.101.610,77|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
124 | 61871 Finanziabile 68,00 |RNGRCR80D28GA453T ﬂ__m%n_unw_m%w_mz DA GRS R ENCE PERGOLA € 33.332,83 €19.999,69| € 12.121.610,46|https//siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
125 | 61532 Finanziabile 68,00 |BLLLRT71T30Z133U PROACTIVE EUROPEAN COMPANY DIAB  |JESI € 153.051,13 €61.220,44| € 12.182.830,90|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
126 | 62025 Finanziabile 68,00 |DBISRN70M30A462V DI BUO SATURNINO CASTIGNANO € 101.378,41 € 40.551,36| € 12.223.382,26|https:/siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx
127 | 61632 Finanziabile 68,00 |FCCGNN70D21A252W |FIOCCHI GIANNI AMANDOLA € 227.152,48 € 136.291,49| € 12.359.673,75|htlps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
128 | 61563 Finanziabile 68,00 |CLFNGL68P&4F240U CALEFFI ANGELA CINGOLI € 31.565,75 €12.626,30| € 12.372.300,05|https //siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
129 | 61977 Finanziabile 68,00 |BLLLSU66C41A3290 BELLAGAMBA LUISA POGGIO SAN VICINO € 403.687,65 €161.475,06| € 12.533.775,11|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
130 | 61591 Finanziabile 68,00 |[DVRLBT64R52G479Q ADVERSI ELISABETTA MACERATA FELTRIA € 79.306,42 €47.583,85] € 12.581.358,96|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
131 | 61569 Finanziabile 68,00 [02681090417 .”,,\__”2<Um%_mo_._u_.__\”u‘_m._n_.v>om_m._.m M.’Om_oo; S MONTECOPIOLO € 65.021,97 €26.008,79| € 12.607.367,75|hitps://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
132 | 61478 Finanziabile 68,00 |TMSFST54B21F549G TOMASSETTI FAUSTO MONTELPARO €27.842,23 €11.136,89| € 12.618.504,64|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
133 | 61725 Finanziabile 67,53 |GRSMNL61D65F205W  |GAROSI MANUELA FRONTINO €53.341,41 €30.804,81| € 12.649.309,45|htips/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
134 | 61068 Finanziabile 67,52 [BSSRMN55S121315N BASSETTI ROMANO MW#MDN__‘MOI_> N € 57.051,23 €21.918,95| € 12.671.228,40|https /siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
135 | 61897 Finanziabile 67,50 |01966050435 M_nmu_,o\_“u_.m_“__.w._%mm_oog ARTETA SOCIETA' TREIA €112.451,33 €44.980,53| € 12.716.208,93|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
136 | 61963 Finanziabife 67,50 |02670320411 WMM_MWMCMML_ﬂO_uOWWmmﬂﬂW_%%M AN e ISOLA DEL PIANO € 139.993,12 €55.997,24| € 12.772.206,17|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
137 | 61460 Finanziabile 67,50 |RZOWTRSSED6E783C |ORAZI WALTER URBISAGLIA € 121.660,19 € 48.664,07| € 12.820.870,24|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
138 | 60584 Finanziabile 67,50 00452950413 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI AMBROGI S.S.  [ISOLA DEL PIANO €77.028,78 €30.811,51| € 12.851.681,75|https/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
139 | 61870 Finanziabile 67,50 |01914550437 MWM._mm.;. AGRICOLA MANCINI MICHELE E RIPE SAN GINESIO € 15.296,14 €9.177,68| € 12.860.859,43|https://siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
140 | 61982 Finanziabile 67,50 |BRBFBA76E01B474C BARBONI FABIO CAMERINO € 50.790,22 €30.474,13| € 12.891.333,56|https//siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
141 | 62270 Finanziabile 67,50 |SLFGLN72A09D007R SOLFANELLI GIULIANO MONTE PORZIO €1.047.744,21 € 400.000,00| € 13.291.333,56|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
142 | 61480 Finanziabile 67,50 |CCCDNL71B27D749Y CECCHINI DANIELE ISOLA DEL PIANO € 21.898,84 €8.759,54| € 13.300.093,10|hitps //siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
143 | 61172 Finanziabile 67,50 |MRTSFN69L58D5420 MORETTI STEFANIA PENNA SAN GIOVANNI € 77.398,50 €30.959,40| € 13.331.052,50|hitps=//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
144 | 61629 Finanziabile 67,50 |VRDGNI67M21D749Z VERDINI IGINO ISOLA DEL PIANO €55.335,14 €22.134,05| € 13.353.186,55|https:/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
145 | 61931 Finanziabile 67,36 |CLMSNM91BO1E690F CLEMENTI SIMONE MARIA RECANATI € 129.392,36 €51.756,94] € 13.404.943,49|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
146 | 61980 Finanziabile 67,20 |QDRSDR60A03I651G MWWWMMMM__.._ LAGO DI SANDRINO SERRAPETRONA € 149.078,96 €61.119,90| € 13.466.063,39|https:/siar.regione.marche.iweb/HomePage.aspx
147 | 61782 Finanziabile 67,16 |SCRRSE60D09D542T SCARAFONI EROS AMANDOLA €81.317,20 €35.491,37| € 13.501.554,76|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
148 | 61561 Finanziabile 67,02 |BRTSVN46D50F516E BURATTI SILVANA SMERILLO € 285.966,85 €160.558,79| € 13.662.113,55|https //siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx
149 | 61748 Finanziabile 67,01 [02781570425 MMM“M“__..»“ Mm_ﬂ_%_.w%m HRDERECINGINCFSY STAFFOLO €95.172,15 € 46.530,35] € 13.708.643,90|https://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
150 | 61395 Finanziabile 66,92 |NTLRRT80A14B474N NATALIZI ROBERTO CASTELRAIMONDO €132.701,71 €76.267,83| € 13.784.911,73|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
151 | 62249 Finanziabile 66,89 [02754810428 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BRAVI S.S. SERRA SAN QUIRICO € 1.658.400,80 € 400.000,00{ € 14.184.911,73|httpsi/siar.regione.marche.itiweb/HomePage.aspx
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AZIENDA AGRICOLA IL BRUNO DI ANDREA

152 | 61036 Finanziabile 66,66 |CNCNDRS2HO6E783V CANCELLIERI MONTE SAN GIUSTO € 493.363,65 €190.343,32| € 14.375.255,05 | hitps/siar.regione.marche.it¥web/HomePage.aspx
153 | 60531 Finanziabile 66,06 |TTVMRC84S07D451E OTTAVIANI MIRCO SASSOFERRATO € 125.965,52 €75.235,91| € 14.450.490,96|htips//siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
154 | 62146 Finanziabile 65,82 |NTNMRASOP13L191Z ANTENUCCI MAURC CESSAPALOMBO €97.106,14 €53.926,40| € 14.504.417,36|httpsz//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
155 | 61329 Finanziabile 65,67 |VTLMSM70H06A252D VITALI MASSIMO AMANDOLA € 90.508,64 €54.305,18| € 14.558.722,54|https:/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
156 | 61670 Finanziabile 65,656 [02599330418 SOCIETA' AGRICOLA LAZZARINI S.S. PIETRARUBBIA € 74.294,40 €44.576,64| € 14.603.298,18|htips://siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
157 | 62279 Finanziabile 65,30 |FRRMTT96A19A271P WM.._W_"Q %%CWWH“%_@_._% BRACCIOTTIDI PETRITOL! € 54.439,04 €26.063,51| € 14.629.362,69|https://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
158 | 62021 Finanziabile 65,20 |DLDGNN74L26L191W DEL DOTTO GIANNI TOLENTINO €669.111,88 €265.220,75| € 14.894.583,44|hitps/siar.regione.marche.i/web/HomePage.aspx
158 | 62022 Finanziabile 65,08 01124420447 M_Mm%n_uﬂww_m_w_ _MMM__"*%OW,OE_._._ ROTELLA € 133.605,32 €73.952,52] € 14.968.535,96 |https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
160 | 61888 Finanziabile 65,07 |01569470444 MMM_NWNMDM M_MMW\WR_%%__MWM_Z ARDINA FORCE € 84.057,77 €47.190,60| € 15.015.726,56|https/siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
161 | 62214 Finanziabile 64,62 02271420446 IL COLLE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE  |APPIGNANO DEL TRONTO €161.889,44 €62.578,65| € 15.078.305,21 |https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
162 | 61781 Finanziabile 64,51 |PCCGNN75R08D211D  |PAGCUSSE GIANNI APIRO € 135.544.50 €52.458,92| € 15.130.764,13|https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
163 | 61559 Finanziabile 64,50 |DNGRCR90L27A462| IL RICCIO DI D'ANGELO RICCARDO CASTEL DI LAMA € 126.952,29 €50.780,92| € 15.181.545,05|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
164 | 61711 Finanziabile 64,50 02030230441 WMM—_‘mM%ZWOmm__»OW JD M.mn_umn/u\_m._.mmO/m_“-m_u._\.V. MONTEPRANDONE €72.852,18 €36.426,11| € 15.217.971,16|htips//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
165 | 62028 Finanziabile 64,16 |01141480432 WMM%_WM_Q mn_w._wm_mm._r.wm_quwb,m_mN._m%mZb,ZNo FIASTRA € 243.422,25 € 141.664,00| € 15.359.635,16|https/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
166 | 61882 Finanziabile 64,16 |GNTRMN51T291436U GENTILI ROMANO SARNANO € 24.637,89 €13.569,07| € 15.373.204,23|https/siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
167 | 62024 Finanziabile 64,00 |01914940430 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PARIS S.S. SERRAVALLE DI CHIENT! € 223.851,30 €89.540,52| € 15.462.744,75|hitps://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
168 | 60479 Finanziabile 63,98 |CNTDVD96M111608G AZIENDA AGRICOLA CONTI DAVIDE SENIGALLIA €34.101,92 €16.604,59| € 15.479.349,34|https-/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
169 | 61841 Finanziabile 63,71 |00395910433 MMM_M._MEWA_.W_M_M e RISECERFIEIHERS ] MONTE CAVALLO €299.764,12 €173.932,09| € 15.653.281,43|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
170 | 61580 Finanziabile 63,64 |RSSDVD73E28E785Q ROSSI DAVIDE MONTE GRIMANO TERME € 54.374,53 €30.395,04| € 15.683.676,47|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
171 | 61616 Finanziabile 63,62 |PLFGNN82C19A462E M“M«Mnmw CUS S el dilil ARQUATA DEL TRONTO € 159.903,52 €87.744,36| € 15.771.420,83|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
172 | 61667 Finanziabile 63,41 01971730443 FERRETTI S.S. AGRICOLA PEDASO €1.144.657,79 € 400.000,00| € 16.171.420,83|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
173 | 61727 Finanziabile 63,16 |01385210412 Mﬁxﬂﬂw_’r\_’w@mw \_ruw_.mﬁw_,monw__m_v—”m “u-“\_ ANUELA Mow_m._w..vorn_vmm<>mo € 54.483,02 €30.994,90] € 16.202.415,73|https/siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
174 | 61799 Finanziabile 63,00 02771430416 SOCIETA AGRICOLA VALENTINI S.8. COLLI AL METAURO € 44.935,91 €22.467,96] € 16.224.883,69|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
175 | 61325 Finanziabile 63,00 |SLVPLG97MO5H769M SILVESTRI PIERLUIGI COSSIGNANO €35.478,73 €14.191,49| € 16.239.075,18|https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
176 | 61475 Finanziabile 63,00 |GSPSRN95H561608Y GASPARONI SERENA CASTELLEONE DI SUASA € 26.387,82 €10.555,13| € 16.249.630,31|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
177 | 62079 Finanziabile 63,00 01966870436 MMMWM&M M._OO_.> e s TOLENTINO € 39.243,58 €15.697,43| € 16.265.327,74|htips/siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
178 | 62145 Finanziabile 63,00 |01952370441 ww_n_w__.,_n_w M MOm_M_M OEAGIRIAGIDTSCEREEN ORTEZZANO € 876.897,43 €350.308,61| € 16.615.636,35|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
179 | 61861 Finanziabile 63,00 |01987450440 WWM%MM__%_%WM_.WmW_mOOZj CHUEENOE MONSAMPIETRO MORICO € 26.804,75 €10.721,91| € 16.626.358,26|https:/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
180 | 62272 Finanziabile 63,00 |01677990432 MMMMme%)OhVﬂﬂ% Wm.o_.m/_w”u_nwo_u_mm GUALDO € 46.832,64 €18.733,06| € 16.645.091,32|https//siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
181 | 61538 Finanziabile 63,00 |01727380435 SOCIETA' AGRICOLA LAI 8S GUALDO € 54.253,51 €21.701,40] € 16.666.792,72|https/siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx
182 | 62055 Finanziabile 63,00 |02470020419 R GRIERER ORI MONTECALVO IN FOGLIA €582.733,56 € 349.640,14| € 17.016.432,86|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

SOCIETA' SEMPLICE
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183 | 61906 Finanziabile 63,00 |02266620448 M__mm”_\_ﬂ.__“ﬂfo_m_w»r%_,m\v_w_mm\., SECIEIE ORTEZZANO € 99.870,00 €39.948,00| € 17.056.380,86 |hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
184 | 61922 Finanziabile 63,00 |01909520437 Mmuo.>mm.<__._|> i 2 RN TN RIPE SAN GINESIO € 40.151,52 €16.060,61| € 17.072.441,47 |https/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
185 | 59695 Finanziabile 63,00 |DRSFNC81A17D542X wwmm_wwwwpm_wmﬁw DISEREREES] OFFIDA € 23.564,87 €9.425,95| € 17.081.867,42|htlpsy//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
186 | 61802 Finanziabile 63,00 |BCCNRC78C211436T mmﬁ%%b%%m%%%o>m4mrro ol GUALDO € 85.474,96 €49.845,62| € 17.131.713,04|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
187 | 61717 Finanziabile 63,00 |02842610426 MNNHMH»_ »nwﬂm_ﬂm_m _W n_qumO %m_,_}_mvﬂ_m._ﬂﬁ.\__ ITATA MONTE ROBERTO € 290.109,31 €116.043,73| € 17.247.756,77 | hitps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
188 | 61594 Finanziabile 63,00 |NGLSMN77R29B474E ANGEL! SIMONE MOGLIANO € 26.457,08 €10.582,84| € 17.258.339,61|htips://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
189 | 62246 Finanziabile 63,00 |RSSLCU77P21E388L ROSSETTI LUCA STAFFOLO € 28.245,96 €16.947,57| € 17.275.287,18|https://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
190 | 60915 Finanziabile 63,00 |CTCSRA77P04D542M AZIENDA AGRICOLA COTECHINI SAURO PETRITOLI € 100.677,60 €40.271,04| € 17.315.558,22|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
191 | 61702 Finanziabile 63,00 |CPCRRT76M24H769Q |CAPECCI ROBERTO ACQUAVIVA PICENA € 39.598,31 €15.839,32| € 17.331.397,54|https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
192 | 61331 Finanziabile 63,00 |PRNSML76L09D542E PIERANTOZZI SAMUELE MONTE GIBERTO € 20.049,49 €8.019,80| € 17.339.417,34|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
193 | 60519 Finanziabile 63,00 |02078550437 M_n_v.m_n_ﬂ_\’hmﬁn_uo_% _m> wz_M el SAN SEVERINO MARCHE € 44.024,77 €17.609,91| € 17.357.027,25|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
194 | 60183 Finanziabile 63,00 |PLCFNC75546A271H PAOLUCCI FRANCESCA POMO D'ORO TORRE SAN PATRIZIO € 25.845,39 €10.338,15| € 17.367.365,40|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
195 | 62103 Finanziabile 63,00 |02622040422 Mm_m__um_quﬂum _nw_l_w _,n\._\,_ﬂﬂﬂw._nm_._ ol CASTELPLANIO € 165.135,45 €66.054,18| € 17.433.419,58|htips//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
196 | 61776 Finanziabile 63,00 |CRCLCU74S24F0510 WFN_%ME_OO; e e MATELICA € 18.628,80 €7.451,52| € 17.440.871,10|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
197 | 62086 Finanziabile 63,00 |02694150414 MM_,O\_“m_.A_.M_M SHICOESOMNTIEEBISTA MONTEFELCINO € 576.989,52 € 346.193,72| € 17.787.064,82|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
198 | 62064 Finanziabile 63,00 |BCCNDR74C16l436R BECCERICA ANDREA GUALDO € 26.483,74 €10.593,50| € 17.797.658,32|httpsv//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
199 | 61797 Finanziabile 63,00 [02326090442 BIONDI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE FERMO €61.875,02 €24.750,00| € 17.822.408,32|https-//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
200 | 61843 Finanziabite 63,00 |02459180440 Mm,ﬂwmmmom S Rlis el FALERONE € 227.350,43 €90.940,18| € 17.913.348,50|https://siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
201 | 61548 Finanziabile 63,00 |[ZNTMLS71M41E507C WWMMA%»NWT_V_’OO_ DI ZANGTTA MARIA KMMMD_W.—.O DELES € 17.626,60 €7.050,64| € 17.920.399,14|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
202 | 62193 Finanziabile 63,00 [PTRSNT71L21F453H PETROLATI SANTE MONTECAROTTO €17.157,75 €6.863,10| € 17.927.262,24|htips/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
203 | 62158 Finanziabile 63,00 |LLVMLT70L47H769X AZIENDA AGRICOLA ALLEVI MARIA LETIZIA |CASTORANO €35.816,62 €14.326,65| € 17.941.588,89|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
204 | 61600 Finanziabile 63,00 |[DNGMRA66M53G005SW |D'ANGELO MARIA OFFIDA € 21.090,96 €10.545,48] € 17.952.134,37 |hitps/siar.regione.marche.ithveb/HomePage.aspx
205 | 61322 Finanziabile 63,00 |CTNGPP65S17H769N CATENA GIUSEPPE COSSIGNANO € 32.424,30 €12.969,72| € 17.965.104,09|https//siar.regione.marche.itfweb/HomePage.aspx
206 | 61913 Finanziabile 63,00 |MRZGRL65C22M082H  [MARZILAI CARLO USSITA € 28.607,87 €11.443,15| € 17.976.547,24|htips-//siar.regione.marche.it'web/HomePage.aspx
207 | 61360 Finanziabile 63,00 |CCRGNN64M55F415H »M_n_um_ﬂwv_.» M_M_,w%,__ub h_. VECCHIO ACERO DI KWMMD_WAO DELLE € 35.705,44 €16.146,08| € 17.992.693,32|htips/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
208 | 61506 Finanziabile 63,00 |CPRGRL63C23B7275 CAPRIOTTI GABRIELE CARASSAI € 27.078,86 €10.831,54| € 18.003.524,86|httpsz/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
209 | 61961 Finanziabile 63,00 [SNGJPHB2R25Z404M SINGLETON JOSEPH EDWARD FERMO € 53.096,12 €21.238,45| € 18.024.763,31|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
210 | 61353 Finanziabile 63,00 |01941020446 CONSIA - AGRI SRL OFFIDA € 29.155,30 €11.662,12| € 18.036.425,43|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
211 | 61527 Finanziabile 63,00 |BRLPRZ58E16F697F BIRILLI PATRIZIO MONTOTTONE €33.001,49 €13.200,59| € 18.049.626,02|htips//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
212 | 61804 Finanziabile 63,00 [CNGGPP58D64D597M  |CINGOLANI GIUSEPPINA FILOTTRANO €18.171,91 €7.268,76| € 18.056.894,78|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
213 | 61674 Finanziabile 63,00 |DRSGNN57T28H321Q |D'ERASMO GIOVANNI RIPATRANSONE € 29.257,65 €11.703,06| € 18.068.597,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
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214 | 61835 Finanziabile 63,00 |02374490411 CASAMURATA SOCIETA' AGRICOLA MONDAVIO € 33.606,03 €13.442,41| € 18.082.040,25|htips/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
215 | 62085 Finanziabile 63,00 |MNCBRDS55E12L597B MANGINI BERARDINO RIPE SAN GINESIO €83.422,51 €50.053,51| € 18.132.093,76 httpsJ/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
216 | 62150 Finanziabile 63,00 |DNGLEO54L19G005C D'ANGELO LEO OFFIDA € 25.392,87 €10.157,15| € 18.142.250,91 ::um&mwm_‘.Boﬂo:m...:masm.z\imc\_._oamvmom.mmux
217 | 61421 Finanziabile 63,00 |SLVGPP54D13L019T SALVI GIUSEPPE CORRIDONIA € 15.220,70 €6.088,28| € 18.148.339,19 E.__um&m_m:m@mo:m.amarw.:\Emc\IoBm_uwom.mmvx
218 | 61988 Finanziabile 63,00 [02390730444 MWMMM.W L,>Om Onu%_ww_w_m\’.__,w__wn._.mmuvbm__.zm_ FERMO € 160.313,03 €64.125,21| € 18.212.464,40 https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
219 | 61288 Finanziabile 63,00 |GLLGPP43P11F653Y GALLUCCI GIUSEPPE MONTE URANO € 161.608,84 €64.643,54| €18.277.107,94 :___uw“.__qmﬂw«.Bmmo:m,:_m_d:m.&cfm_p___Io_._._m..umum.mm_ux
220 | 60859 Finanziabile 63,00 [GNTMRC42H14H182S GENTILI MARCO RAPAGNANO € 485.642,22 € 194.256,89| € 18.471.364,83 hitps /siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
221 | 60841 Finanziabile 62,86 |GLNLRA78H55E388H PIETRO 17 DI GIULIANI LAURA STAFFOLO € 1.055.796,31 € 400.000,00| € 18.871.364,83 https:/siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
222 | 62274 Finanziabile 62,41 01773020431 Mm_%n_w\_%__:M ARLO E LUCA - SOCIETA MONTE SAN MARTINO € 804.193,35 €321.677,34] €19.193.042,17 https/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
223 | 61889 Finanziabile 62,35 |PGLLRT78B09F5200 PAGLIUCA ALBERTO MONTEGIORGIO € 254.297,68 €101.719,08| € 19.294.761,25 j_.__um%mﬁm«annmo:m.amaaa._.__f_oEIoamﬁmum.wmvx
224 | 62188 Finanziabile 62,26 |NGLPLA58R12I11561 ANGELONI PAOLO SAN SEVERINO MARCHE €106.617,12 €42.47549] €19.337.236,74 hitpsz/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
225 | 60270 Finanziabile 62,23 |PLLGLNB4A09G920I .mwcﬂn_w’_ﬂ_% CASA DEGLI ARGHI DI PALLONI LAPEDONA €77.710,42 €31.084,17| € 19.368.320,91 _.._=_umuqm__mﬁ.«mmmoam.Em_.n:m.s\imc\_._oamvwnm.mmux
226 | 61361 Finanziabile 62,06 |01879910444 AZIENDA AGRICOLA BMVG SRL ASCOLI PICENO € 316.253,89 €125.803,56| €19.494.214,47 :n_uwimmm_‘.ﬂmn_o:m.amazm.Esmc\_._oao_ummm.mmux
227 | 60947 Finanziabile 62,00 [02267520449 MMWM%W%WWMMWW)MMWMM%W o) FORCE € 595.483,18 €238.193,28| €19.732.407,75 https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
228 | 60985 Finanziabile 62,00 |MZZSFN89D15H769C MAZZONI STEFANO MONTEDINOVE €107.118,11 €50.644,95| €19.783.052,70 hitps:/isiar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
229 | 60972 Finanziabile 62,00 |02132960440 WMM“MMWU%ﬂr._W\_mZ._._% FREISOC I MONTEDINOVE €112.975,57 €45.190,23| € 19.828.242,93 |htips/siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
230 | 62175 Finanziabile 61,92 |PRTDRAG6T07B352L PIEROTTI ADRIO CAGLI €54.157,93 € 28.156,37| € 19.856.399,30 hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
231 | 62080 Finanziabile 61,85 |01976800431 SOCIETA' AGRICOLA VAGLIOLE 8.S. CASTELRAIMONDO € 94.455,50 €37.544,34| € 19.893.943,64 https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
232 | 62070 Finanziabile 61,73 01387140419 ”\_M_MMWW_.WQMIO_MJW% bwam.p M,W %me___m ?h_wﬂn_“%o_m_k’ FOSSOMBRONE € 149.030,69 €88.788,10] € 19.982.731,74|hitps/sia r.regione. marche.itweb/HomePage.aspx
233 | 61710 Finanziabile 61,68 |SNTFNC97A23I1324A SANTON! FRANCESCO PORTO SAN GIORGIO € 47.869,12 €23.934,56| € 20.006.666,30 :num“\\mmm-.«mowo_..m.z._masm.Eimc\_._oam_umom.wmux
234 | 62057 Finanziabile 61,38 |GNTRCR97R22I156W GENTILUGCI RICCARDO MATELICA € 246.667,92 €103.762,50| €20.110.428,80 !__uucqm_m:mmmo:m.Em_.n:m.Eimc\xoamvmmm.mmux
235 | 61308 Finanziabile 61,26 |MRNNGCL39L27C935G  [MARINi NICOLA COMUNANZA € 360.294,15 €191.084,55| € 20.301.513,35|https/siar.regione. marche.it'web/HomePage.aspx
236 | 60968 Finanziabile 60,78 |LRTLTD61M24G9201 LAURETI ALTIDO PORTO SAN GIORGIO € 52.680,08 €20.818,10| €20.322.331,45 hitps://siar.regione.marche.iweb/HomePage.aspx
237 | 60856 Finanziabile 60,69 [01466010434 M”_W\__M_M.__m:m” MW”%Wﬂy_\__yww__w_w Om_ONM.__M.ﬂM.Z_ CORRIDONIA € 66.162,57 €25.218,14| €20.347.549,59 hitps:#/siar.regione.marche.iVweb/HomePage.aspx
238 | 60484 Finanziabile 60,54 |00097830442 W%WJMMMMO_E.P CROFERATIVE CASTIGNANO € 65.491,81 €25.974,52| € 20.373.524,11 |httpsisiar.regione. marche.it/web/HomePage.aspx
239 | 61533 Finanziabile 60,33 |MSCFST76H30B474R MISICI FAUSTO CAMERINO € 440.567,21 €254.951,87| €20.628.475,98 hitps:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
240 | 59994 Finanziabile 60,08 |02057450435 LE CIME BASSE S.S. SOCIETA' SEMPLICE  |[MATELICA € 242.495,30 €95.437,59| € 20.723.913,57|hitpsv/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
241 | 61371 Finanziabile 60,01 |MRCRND65S12F599K MARCATTILI ARMINDO MONTE RINALDO € 37.359,07 €14.943,63] €20.738.857,20 hitps://siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
242 | 61684 Finanziabile 60,00 |MRNLNZ92A11A271S MARIANI LORENZO FALCONARA MARITTIMA € 38.572,35 €15.428,94| € 20.754.286,14 https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
243 | 59807 Finanziabile 60,00 |PLMNCL87R31E690X PALMIERI NICOLA RECANATI € 34.557,12 €17.278,56| €20.771.564,70 hitps://siar.regione.marche.itfweb/HomePage.aspx
244 | 61621 Finanziabile 60,00 |SPSNDR85S11H7691 ESPOSTO ANDREA MONTEPRANDONE € 93.029,19 €37.211,68| € 20.808.776,38|https//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
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REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

431 | 62081 Finanziabile 4544 |NCCRNN81C14H769H  |NUCGI ERMANNO RIPATRANSONE €51.153,69 €21.297,32| € 33.136.922,12|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . AZ.AGR,ANTICA CANTINA SANT'AMICO DI i s . .

432 | 62041 Finanziabile 45,31 |SLTLMP84M48F205M OLIMPIA SALTAMARTINI MORRO D'ALBA € 120.156,00 €47.343,50| € 33.184.265,62|https //siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
433 | 62129 Finanziabile 45,13 |CRLCLD60L54B474Q CIARLANTINI CLAUDIA CALDAROLA € 36.704,42 €21.683,13| € 33.205.948,75|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) - AZIENDA AGRARIA DELL'ISTITUTO e . i
434 | 60913 Finanziabile 45,12 00112000443 TEGNICO AGRARIO STATALE ASCOLI PICENO € 137.282,78 €54.179,25| € 33.260.128,00|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
435 | 60497 Finanziabile 45,00 |02063860437 m_w%—_,__wm.__.ugmﬂw_oog PN MONTECOSARO € 29.087,60 €11.635,04| € 33.271.763,04|htips //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
436 | 61826 Finanziabile 45,00 |KRPVNT85D43D198Z LA GIURISTA DI V. K. POTENZA PICENA €97.618,44 €39.047,38| € 33.310.810,42|htips/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
437 | 61815 Finanziabile 45,00 |BRNGZN70P29H211F BRANDI GRAZIANO RECANATI! € 30.300,00 €12.120,00| € 33.322.930,42|https//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
A L FLORICOLTURA CANNELLA DI PIETRO & i . i
438 | 62201 Finanziabile 45,00 |01311600439 ROBERTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPL IGE CIVITANOVA MARCHE €131.910,12 €52.764,05| € 33.375.694,47 |https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
439 | 60070 Finanziabile 45,00 02743830412 TENUTE QUARTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. |FANO €69.614,91 €27.845,96| € 33.403.540,43|https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
) . CIARROCCHI VIVAI SOCIETA' AGRICOLA A |SAN BENEDETTO DEL et . ;

440 | 62262 Finanziabile 45,00 (01191120441 RESPONSABILITA' LIMITATA TRONTO € 226.101,57 €90.440,63| € 33.493.981,06|hitps://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
441 | 61817 Finanziabile 4500 |VSMGGCS59C06HS501B  [VISMARA CURRO' GIAN GIACOMO PESARO € 35.559,00 €14.223,60| € 33.508.204,66|https://siar.regione.marche.itiveb/HomePage.aspx
442 | 62235 Finanziabile 45,00 01472210440 BALESTRA AL.-A. E FERRACUTI G. GROTTAMMARE € 16.280,00 €6.512,00| € 33.514.716,66 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
443 | 61773 Finanziabile 44,89 |MNTNCL93P091608I MONTALBINI NICOLO' ARCEVIA € 262.426,88 €118.484,73| € 33.633.201,39|hitpsy//siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
N L LOV SOCIETA' AGRICOLA - SOCIETA' A . i .

444 | 60649 Finanziabile 44,59 02277590424 RESPONSABILITA' LIMITATA ROSORA € 207.891,57 €82.374,61| € 33.715.576,00|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
445 | 61975 Finanziabile 44,51 |PRRNDR86B0O3E388F PRIORI ANDREA ROSORA € 434.610,62 €173.675,41| € 33.889.251,41|https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx

) - SOCIETA’ AGRICOLA DI MATALONI = . N
446 | 62240 | Non Finanziabile 44,50 |02771980428 SANDRO, MATALONI ATTILIO SOCIETA' FABRIANO € 272.556,92 €163.534,14| € 34.052.785,55|https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
447 | 61994 | Non Finanziabile 4450 |MNTMRN60P23A366D |MONTALBINI MARINO ARCEVIA € 36.461,00 €14.584,40| € 34.067.369,95|https//siar.regione.marche.it‘web/HomePage.aspx
448 | 60871 Non Finanziabile 44,46 |00078000429 AZIENDA VINICOLA UMANI RONCHI SPA OSIMO €89.421,99 €35.768,79| € 34.103.138,74|https//siar.regione.marche.it‘web/HomePage.aspx
449 | 61636 | Non Finanziabile 44,25 |CCLDNL76TO1C704G COCILOVA DANIELE CINGOLI € 69.866,97 €25.639,70| € 34.128.778,44 |https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
450 | 60261 Non Finanziabile 44,20 |CLLGPP45D56A4628 COLLINA GIUSEPPINA SPINETOLI € 257.267,52 €106.271,25| € 34.235.049,69|htips://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

) P SASSOCORVARO NN . )
451 | 61575 | Non Finanziabile 44,16 |CCCLSN77R241459E CIACCI| ALESSANDRO AUDITORE € 107.870,53 €50.537,07| € 34.285.586,76|htips/siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
452 | 61608 Non Finanziabile 44,14 |MSCGNNG5A17B885E CALIMARCHE D! GIOVANNI MESCHIN! SAN SEVERINO MARCHE € 43.130,49 €16.899,93| € 34.302.486,69|hitps/siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
453 | 62148 | Non Finanziabile 44,05 |GSILNI3BM30F749T GIOSUE' LINO MORROVALLE € 53.769,87 €20.976,84| € 34.323.463,53|hitps//siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx
454 | 61916 | Non Finanziabile 44,01 |01599680434 Mm_,o\_"w_..ﬂm%om_oog RIS DS SAN GINESIO € 483.658,54 €170.774,35| € 34.494.237,88hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
455 | 61774 | Non Finanziabile 43,88 |CSTMRZ69P22F520H DW%MW_Um>Z EIUTINETIC MONTEGIORGIO € 113.499,94 €44.651,13] € 34.538.889,01 | hitps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
456 | 61531 Non Finanziabile 43,67 |PLTNDR71P15C704Y PELATELLI ANDREA MONTECASSIANO € 272.356,13 €107.358,52| € 34.646.247,53|hitps://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
457 | 59794 | Non Finanziabile 43,47 00275150431 mm>m,“_. SSBEIE TG COM AR RGN PIEVE TORINA € 49.140,82 €25.248,70| € 34.671.496,23|htlps://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
458 | 61981 Non Finanziabile 43,29 |CSRCLD80DO9E3B8Y MMM»%OJOM>Z MR Es e CASTELBELLINO € 136.783,70 €54.713,48| € 34.726.209,71 |https//siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
459 | 62239 | Non Finanziabile 43,29 |RCCNLN52T60F576R RUGCI ANGIOLINA SERVIGLIANO € 36.075,36 €12.932,21| € 34.739.141,92|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
460 | 62196 | Non Finanziabile 43,17 |SVNGRG68H13G920V MM_,\m_H_UM_,MOmM\_’% IS AR EIS S AR FERMO € 241.769,44 €101.505,87| € 34.840.647,79|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
461 | 61648 | Non Finanziabile 42,98 |00283690428 BOCIETA' GCOOPERATIVA AGRICOLA CASTELPLANIO € 275.024,68 €112.735,20| € 34.953.382,99|htips/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

MODERNA




REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Aurale

462 | 59981 Non Finanziabile 42,85 |CLOGNN66R25B474G COLA GIANNI TOLENTINO € 28.878,98 €10.325,35| € 34.963.708,34 .::umuqmmmq.«mmE_._m,Em_nzm._eiwaicamvwmm.wmvx
463 | 61968 | Non Finanziabile | 4280 [01892120435 .mqmmm.%m%%%%mph@wﬁ%.ommmumﬂmhk SARNANO cessaa77a|  €330.25473| €35.203,983,07|httpssiar.regione.marche Uweb/HomePage.aspx
464 | 62265 | Non Finanziabile 42,73 |01824020430 Wnnwﬂﬂmﬁ_____pmm GIORGIO & C. S.N.C. SOCIETA MATELICA € 313.909,63 £162.425,82| €35.456.388,89 :zum“\\m_mram_o:m.Bm_.o:m.m.\imc\loamvmmm.mmux
465 | 61578 Non Finanziabile 42,50 |LGILCU82E12L500W LIGI LUGA URBINO € 45.337,64 €18.135,06| €35.474.523,95 ::ﬂm&mﬂmﬁE‘nmo:w,ﬂm_.n:a._emeIonTmum.wm.vx
466 | 61576 | Non Finanziabile 4250 |CSTLVI52A13G453N COSTANTINI LIVIO PERGOLA €20.314,80 €12.188,88| €35.486.712,83 ::umuh__mmmﬂﬂmmmo:m.Bm_.n_._m.Eimc\Ioamvmom.mmux
467 | 61328 | Non Finanziabile 42,49 |01927130433 SOCIETA' AGRICOLA UNIMARCHE S.R.L. MONTECOSARO € 49.313,00 €10.120,80| € 35.505.833,63 E_Em.‘____‘m.mq.nmmwo:m.amarm.Eimw\xoa%mmm.mmux
468 | 61885 | Non Finanziabile 42,05 |CCHVCNG6OR28GS516M OCCHIODORO VINGENZO PETRITOLI € 104.887,24 € 40.607,56] €35.546.441,19 E.umu__ﬁmwmn_wumo:m.am.n:m.mqima__._._aamvwmm,mmux
469 | 61582 | Non Finanziabile 42,00 (02755250418 Mﬂo_w.nlwb AGRICOLA BRUSCOL! MARIANNA URBINO € 73.445,25 €44.067,15| €35.590.508,34 ::ﬁmuﬁmﬂ._.mo._o:m.amarm.EEmEIoBm_ummm.wmux
470 | 61873 | Non Finanziabile 42,00 |PTTDNL76L27E783W PETETTA DANIELE SAN GINESIO €50.479,43 €20.191,77| €35.610.700,11 hitps://siar.regione.marche.ivweb/HomePage.aspx
471 | 61415 | Non Finanziabile 42,00 |LNDFRGC73C02D007M  |LANDI FEDERICO TRECASTELL! €71.901,50 €28.760,60| € 35.639.460,71 hitps//siar.regione.marche.iweb/HomePage.aspx
472 | 60317 | Non Finanziabile 42,00 |01348350446 w%%...ﬂﬂ.ﬂ.ﬂﬂ%ﬂr%hﬂ ”._.._.%MM, M__n_uu _m_m. FRANCAVILLA D'ETE € 95.709,03 €38.283,61| €35.677.744,32 :n_um“\\mmmﬁ69o:m.quo:o.m_\imv\xoamvmmm.wmux
473 | 61874 Non Finanziabile 41,53 |01797660436 Mnmﬂnhmﬁ? AGRICOLA VISSANI STEFANO LORO PICENO € 1.660.251,87 €362.231,28| € 36.039.975,60 ::ﬂmEmﬂm_..Bﬂ.o:m,amag.m:i_m%oaw_ummw.mwux
474 | 61852 | Non Finanziabile 41,47 |PCNBBR71R52E783L PACIONI BARBARA MONTEGRANARO €174.122,61 € 63.655,48| €36.103.631,08 Z_Buqmmmq.3@_o:m.Emazm.EEmEIoEm_umum.mm_ux
475 | 61737 | Non Finanziabile 41,38 |SPLMRC66H16D488Q SPALLACCI MARCO CASTELLEONE DI SUASA €78.145,73 €31.258,29] €36.134.889,37 _._:nmuqmmma.qmmwo:m.Bm_.o:m.Eimw\zoaw_umom.mmux
476 | 61993 Non Finanziabile 41,38 |MRNFNC81T03B041Z MARIANI FRANCESGO SAN SEVERINO MARCHE € 36.926,97 €13.052,92| €236.147.942,29 ::vmu.___m_mﬂan.osm.ﬂmarm_.h_._;szIoBm_ummm.Wmux
477 | 61391 Non Finanziabile 41,12 |02590970428 YESI FOOD S.A.L. SOCIETA' AGRICOLA JESI €83.601,52 £31.401,76] €36.179.344,05 :zum.x\mmm-.3926.amajm.Eioc\Ioa%mnm.mmux
478 | 61376 | Non Finanziabile 41,06 |STRDRN39L64D09EW AZ. AGR. FIORANO DI STRACCI ADRIANA COSSIGNANO € 264,557,911 €105.823,17| €36.285.167,22 .==_um.ﬁm_mnammanm.Emasm.mﬂ:ﬁz:oamvmmm.mmux
479 | 61490 | Non Finanziabile 40,98 |PCNCST95M291608L PAGENTI CRISTIAN TRECASTELL! € 26.509,95 €10.603,98| €36.295.771,20 hitps:/isiar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
480 | 61439 | Non Finanziabile 40,98 (02380910426 .MWMHW_“ MW%W% __MUFM_.M_V_%%_IH_JM n_vu : ANCONA € 42.386,82 € 16.868,46| € 36.312.639,66 ::uw&mwmq.aumo:m.am_.ozm.Eimc\_._oam_ummm.mmux
481 | 62019 Non Finanziabile 40,83 |PCRMRK85M201156M PACIAROTTI MIRKO CINGOLI €111.678,81 €51.547,03| €36.364.186,69 _.__._Uwu.__m._u_.amumonm.Bmajm.mqf:m%aam_ummm.mmﬁx
482 | 61905 Non Finanziabile 40,52 |02010690440 MMM_ IETA' AGRICOLA OFFIGINA DEL SOLE MMM_WMW_ EDETTO DEL € 769.285,38 €306.617,27| € 36.670.803,96 r_ﬁm&mmmq._‘mmmo:m.amao:m.Eimc\_._oaw_ummm.mm_ux
483 | 61556 | Non Finanziabile 40,12 (01875750448 MWWﬂﬂﬂ_mmOhum,%.MMMHﬂ-_om AGRICOLA DI FERMO €74.777,10 €26.518,78| €36.697.322,74] https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
484 | 60830 | Non Finanziabile 40,10 |02705500425 SOCIETA’ AGRICOLA SABBIONARE S.S. MONTECAROTTO €39.377,82 €15.751,13| €36.713.073,87 z:ﬂm%.m._mr—wn_onw,.ﬂm-n:m.“____Em_u_iaamnmmﬁmmnx
485 | 61959 | Non Finanziabile 40,09 |BTTVNISTT41A740M BATTAZZI IVANA PIANDIMELETO €38.390,03 €17.540,50| € 36.730.614,37 hitps/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
486 | 62020 | Non Finanziabile 40,00 |SBSMSMB4L16D488N SEBASTIANELLI MASSIMO ARCEVIA €517.083,53 €206.833,42] €36.937.447,79 hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
487 | 61468 | Non Finanziabile 39,92 93000660428 MmOﬂw__M-M._..._".m_"UMO%M..WC%MM%M%MGQ JESI €51.116,66 €18.780,44| € 36.956.228,23 Zﬁmu__.mmwn_.mm_o:w‘am_‘nﬂm_Eiu_u__._._namvmmm,wmnx
488 | 61807 | Non Finanziabile 39,61 |NCCDVDB3H101459X NUCC! DAVIDE w&”ﬂﬂﬂﬂm{)m—o €52.174,14 €26.649,74| €36.982.877,97 _._”_vmém._m:mua:m.Em_.n:m.m<<<mc\Ioam_umom.mmux
489 | 62156 | Non Finanziabile 39,55 |NDRMSM73E09HS01H ROSAGRANATUM CALDAROLA € 45.430,93 €24.49525| €37.007.373,22 3:3“\\w_m:mmwo3m._.=m8:m..<im_u=._oam_ummm.mm_ux
490 | 61536 | Non Finanziabile 39,48 [02365170410 SOCIETA’ AGRICOLA ILARI LUIGES.S. PERGOLA €210.219,45 €121.902,10] €37.129.275,32 :zvmuqmmmq,qmau:m.EEu:m__qsmEIQanmnm.uuux
491 | 62082 | Non Finanziabile 39,37 |MGGLBTE2H48A2711 MAGAGNINI ELISABETTA OSIMO €19.482,60 €7550,31| €37.136.825,63 :z_uw“\\ﬂw_..8@8:m.Emazm.Eimc\xoamvmmm.mmvx
492 | 61592 Non Finanziabile 39,27 |02457920417 SOGIETA’ AGRICOLA ROBERTIS.R.L. TERRE ROVERESCHE € 193.390,91 €69.728,10| € 37.206.553,73 .ﬂ.._ﬁmu_.____umm_..qmm.é:u.quo:m..gm%oamvmuo.mm_ux




REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

493 | 61783 | Non Finanziabile 39,27 |GBBMRT39M13A252I GOBEBI UMBERTO MONTE SAN MARTINO € 15.934,56 €5.910,08| € 37.212.463,82|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
494 | 61949 | Non Finanziabile 39,22 |RMDMNLB3L05D042S RAMADORI MANUELE MOGLIANO € 187.552,24 €84.534,34] € 37.296.998,16|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
495 | 61541 Non Finanziabile 39,00 01944640448 M__mm”_\_ﬂw_mmmmz._ SOCIETARGRICONS FRANCAVILLA D'ETE €231.764,61 €92.705,84| € 37.389.704,00|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
496 | 61609 | Non Finanziabile 39,00 |LSSPLA91L09A271I ALESSANDRINI PAOLO AGUGLIANO €22.310,49 €8.924,20| € 37.398.628,20|https/siar.regione.marche.i/web/HomePage.aspx
497 | 59925 | Non Finanziabile 39,00 |CRLMRC81DO011608N CARLETTI MARCO SENIGALLIA € 49.649,21 €19.859,68| € 37.418.487,88|https://siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx
498 | 61588 | Non Finanziabile 39,00 |VSCRNT79A161608S VESCHI RENATO SENIGALLIA € 81.937,88 €32.775,15| € 37.451.263,03|htips/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
499 | 61319 | Non Finanziabile 39,00 |BRCLNZ59P16A092E BRACONI LORENZO AGUGLIANO € 79.036,76 €31.614,71| € 37.482.877,74|https //siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
500 | 61884 | Non Finanziabile 38,85 |MGGCNZ66L42F520L MAGGIORANA CINZIA FERMO € 115.164,42 €43.748,12| € 37.526.625,86|htips://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
501 | 61788 Non Finanziabile 38,60 02300960446 ._”.\___mm_k_.m_._rmm_ WWMW%WN»M%MM% Mu,n\._umr_om CASTORANO € 696.621,49 € 265.365,63| € 37.791.991,49|https//siar.regione.marche.ittweb/HomePage.aspx
502 | 62241 Non Finanziabile 38,54 00832420434 MMO_m.;. HGRIEOEA BIAGGIMIKOIECE SAN GINESIO € 23.532,04 €8.100,77| € 37.800.092,26|hitps/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
503 | 61033 | Non Finanziabile 38,54 |BRNNDR83A07D451B BRUN! ANDREA SASSOFERRATO €234.213,25 €124.201,10| € 37.924.293,36|https/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
504 | 61655 | Non Finanziabile 38,52 |01968650448 OMMMNMDNWPWOAHNJ\_% _W w_mmOII_._H “m_u__wo MONTEFIORE DELL'ASO € 166.315,89 €77.628,66| € 38.001.922,02|hitps:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
505 | 61953 | Non Finanziabile 38,47 |01756780449 MASSIGNANO VIVAI 3000 MASSIGNANO € 265.486,83 €106.194,73| € 38.108.116,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
506 | 61714 | Non Finanziabile 38,03 |01913720437 Mwmrmh.%_oﬂrm_ﬂwm Aru>% MWUCOO_ B SAN GINESIO € 47.259,26 €18.278,00| € 38.126.394,75|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
507 | 61567 | NomFinanziablle | 38,00 |GNGNDRSOM2114590  |AGRICOLA GULLA Di GANGELLIERI ANDREA SASSOCORVARO €330581,31|  €198.348,79| €38.324.743,54|ntipsusiar.regione.marche itweb/HomePage.aspx
508 | 61800 | Non Finanziabile 37,85 |SNZGCM73D03F520W |SENZACQUA GIACOMO FALERONE € 61.666,62 €24.316,33| € 38.349.059,87|https:/siar.regione.marche.it’'web/HomePage.aspx
509 | 61818 | Non Finanziabile 37,61 |RBZPLA78A17L736L WMF_MMMW___% RATA DI PACLO REBEZ MWM”.MW_ EQENTEIEL €42.021,88 €15.629,69| € 38.364.688,56|https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
510 | 62138 | Non Finanziabile 37,50 |VCCSMNB1S12F520V VEGCH! SIMONE MONTEGIORGIO € 56.026,46 €22.410,58| € 38.387.100,14|https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
511 | 62109 | Non Finanziabile 37,50 |GTTGPT74T14L191L GATTARI GIAMPIETRO TOLENTINO € 39.009,60 €15.603,84| € 38.402.703,98|https//siar.regione.marche.it’‘web/HomePage.aspx
512 | 61984 | Non Finanziabile 37,50 |01593930447 w_wm_mm_”.\_ﬁ WJ._U_MM_WW\.,Z._.OQZONN_ FALERONE € 38.277,25 €15.310,90| € 38.418.014,88|hitps//siar.regione.marche.it’/web/HomePage.aspx
513 | 62288 | Non Finanziabile 37,50 |SGLLBR63S121156K SGALLA LAMBERTO SAN SEVERINO MARCHE €82.637,10 €33.054,84| € 38.451.069,72|https //siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
514 | 61553 | Non Finanziabile 37,50 |VTLGUOS6P28F697C VITALI UGO MONTOTTONE € 54.629,42 €21.851,77| € 38.472.921,49|https//siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
515 | 61875 | Non Finanziabile 37,25 |PCCPLA64S68A329L PICCINONI PAOLA SERRA DE' CONTI € 19.422,64 €7.073,33| € 38.479.994,82|hitps://siar.regione.marche.it’web/HomePage.aspx
516 | 62049 | Non Finanziabile 37,21 |RSLDNL94T30A252S ROSELLI DANIELE SARNANO € 16.276,23 €8.486,11| € 38.488.480,93|https:/siar.regione.marche.it’'web/HomePage.aspx
517 | 61573 | Non Finanziabile 37,09 |BTTDNL62C26L500B BETTI DANIELE URBINO € 470.410,10 €234.621,33| € 38.723.102,26 | https/siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
518 | 61938 Non Finanziabile 37,07 00090490426 M_Mﬂuﬂ_wmmw_«wm%mu_muﬂ»mo SOCIETA MONTECAROTTO € 316.931,55 €119.129,71| € 38.842.231,97 | https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
519 | 61746 | Non Finanziabile 37,04 |[SPLGNN76C06F401X SPOLETINI GIANNI TRECASTELLI € 104.385,86 €41.592,75| € 38.883.824,72|https/siar.regione.marche.ifweb/HomePage.aspx
520 | 62008 | Non Finanziabile 36,78 |BLLMRC77M26B352K BELLI MARCO CAGLI € 65.579,88 €34.006,01] € 38.917.830,73|hitps//siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
521 | 61654 | Non Finanziabile 36,66 |01490770425 wmw,_oo_MEW_O.PM M_.OO_L» SEALONTORRISIS ARCEVIA € 32.432,90 €12.126,06] € 38.929.956,79|https://siar.regione.marche.itweb/HomePage.aspx
522 | 62179 | Non Finanziabile 36,61 |01914770431 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANDREA S.S. TOLENTINO € 22.505,28 €8.506,68| € 38.938.463,47||https:/siar.regione.marche.ityweb/HomePage.aspx
523 | 60363 | Non Finanziabile 36,48 |01883030437 SERRE ALTE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA MORROVALLE € 537.025,88 €190.408,96| € 39.128.872,43|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
